

Ve smyslu zákona 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informace o tom, proč na přístavbu Základní školy v Nížkovicích, nebylo vypsáno výběrové řízení? Zákon 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek hovoří docela jinak.

§ 26

Podlimitní veřejná zakázka

(1) Podlimitní veřejnou zakázkou je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje limitu podle § 25 a přesahuje hodnoty stanovené v § 27.

(2) Podlimitní veřejnou zakázku zadává zadavatel v podlimitním režimu podle části třetí, pokud ji nezadává ve zjednodušeném režimu, nebo u ní neuplatnil výjimku z povinnosti zadat ji v zadávacím řízení.

§27 Veřejná zakázka malého rozsahu

Veřejnou zakázkou malého rozsahu je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná hodnota je rovna nebo nižší v případě veřejné zakázky

a) na dodávky nebo na služby částce 2000000 Kč, nebo

b) na stavební práce částce 6000000 Kč.

Obecní úřad Nížkovice	Číslo dopor.:
Došlo dne: 24. 8. 2021	Zpracovatel:
Čj.: 02/VI-1160/2021	E-MAIL
Příloha:	Ukládací znak:



Obecní úřad

Nížkovice 39

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUNI-1160/2021

Spisová značka:

Vyřizuje: Dušan Horák

Tel:

E-mail: starosta@nizkovice.cz

Datová schránka: texbcfe

Datum: 25.08.2021

Žádám zastupitelstvo obce o informace ve smyslu zákona 106/1999Sb.

K Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Nížkovice dne 24.8.2021 sdělujeme následující:

Zadávací řízení na výběr dodavatele rekonstrukce školy bylo veřejné dle zákona o zadávání veřejných zakázek. Veškerá dokumentace k tomuto je neustále veřejně přístupná na profilu zadavatele obce Nížkovice tak, jak to předepisuje zákon.

S pozdravem

Dušan Horák
starosta